<sup>12</sup> Falta el título, aunque dejaron el espacio para ponerlo.

1559, entró en la Compañía el 2.10.1575. Enseña filosofía, teología y Sagrada Escritura en Roma, París, Milán. Fué 24 años rector y muchos años teólogo del P. General. Murió en Dole el 26.3.1624. – SOMMERVOGEL 5, 6 A: *Adversaria seu Miscellaneorum tomii 3* [sin indicar dónde].

## Opera NN 55

[*Tractatus varii et instructiones*]

*Reverendi in Christo Patris D. JACOBI LAYNES Societatis Jesu Praepositi generalis et Theologi praestansissimi, ad articulos de indulgentiis sibi in Concilio Tridentino propositos, Responso.*

*Inc.* (f.266) Priusquam ad propositos Articulos respondeamus, Primum de voce ipsa, et nomine Indulgentiae dicendum. Secundo de re seu de diffinitione. Quibus explicatis facile constabit quid ad singulos articulos dicendum sit...

*Des.* (f.275) ... Hoc certum est, et credendum: quod si ea fiant debite quae iubentur unumquemque obtenturum sive sibi ipsi sive animabus Purgatorii legitimam ipsam indulgentiam concessam.

### P. LEDESMAE, *De calculis Benedictionis.*

*Inc.* (f.275) Licet aliqui videantur dubitare de valore istorum calculorum, inter quos est Dominicus Soto, *In 4*, dist. 24, quaest. 1, a.2 de causa indulgentiarum, alii tamen communiter approbant, inter quos est Corduba, q.18 in fine, corollario [sic] 3, in tractatu *De Indulgentiis*...

*Des.* (f.277v) ...9. Demum nihil in illis appareat indecentiae. Obiectiones contrarias vide in Dominico Soto, [in] 4, d.24, q.1, a.2, de causis indulgentiarum paulo post medium articuli, ubi agitur de calculis benedictionis. Laus Deo et B. Virg. Mariae.

*Jesus+Maria. Explicatio illorum verborum quae in Offertorio Missae pro defunctis leguntur ab Ecclesia cum ait: Domine Iesu Christe Rex gloriae, libera animas omnium fidelium defunctorum, etc. per R.P. ALFONSUM SALMERONEM SOCIETATIS IESU.*

*Inc.* (280) Ecclesia catholica in Missae sacrificio quod pro defunctis celebrat, haec habet verba: Domine, Iesu Christe, Rex gloriae, Libera...

*Des.* (f.286v) ...Lector pro suo arbitrio seligat quam magis probabit solutionem et suo iudicio fruatur; aut si etiam in Scriptura sacra satis eruditus est, meliorem aliam viam excogitet: cui non invitus libenter subscribam. Laus Deo opt.max.Trino et Uni.

*Sententia Patris Roberti Bellarmini* [sic, pro Bellarmini] [De eadem re]

*Inc.* (f.286v) Respondent aliqui Ecclesiam orare pro aegrotantibus ne damnentur ad inferos. Sed repugnat illud: Libera animas omnium fidelium

defunctorum. Non enim agonizantes dicuntur animae defunctorum...